

# ÅRSREDOVISNING

## för Qlose IT AB

Org.nr. 559337-4993

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Gustav Freij, Verkställande direktör  
2024-10-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet mot andra organisationer inom IT.  
Företagets säte är Östersund

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av inflationen och minskad efterfrågan av de tjänster företaget erbjuder.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	778 234	1 970 495	1 291 318
Resultat efter finansiella poster	-67 163	101 962	150 922
Soliditet (%)	5,51	14,45	22,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	928	64 419	90 347
Utdelning		-35 000	0	-35 000
Balanseras i ny räkning		64 419	-64 419	0
Erhållna aktieägartillskott		28 987		28 987
Årets resultat			-67 163	-67 163
Belopp vid årets utgång	25 000	59 334	-67 163	17 171

	2024-06-30	2023-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	28 987	0

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	59 334
Årets resultat	-67 163
	<u>-7 829</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-7 829
	<u>-7 829</u>

Qlose IT AB  
Org.nr. 559337-4993

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		778 234	1 970 495
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>778 234</u>	<u>1 970 495</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-222 718	-363 077
Personalkostnader	2	-542 103	-1 467 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 230	-20 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-822 051</u>	<u>-1 851 660</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-43 817	118 835
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 588	-16 899
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-23 346</u>	<u>-16 873</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-67 163	101 962
<b>Resultat före skatt</b>		-67 163	101 962
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-37 543
<b>Årets resultat</b>		<u>-67 163</u>	<u>64 419</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>186 653</u>	<u>243 883</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>186 653</b>	<b>243 883</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>186 653</b>	<b>243 883</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 750	179 314
Övriga fordringar		4 394	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 483</u>	<u>141 049</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 627</b>	<b>320 363</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>81 929</u>	<u>60 819</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 929</b>	<b>60 819</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>124 556</b>	<b>381 182</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>311 209</b>	<b>625 065</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		59 334	928
Årets resultat		-67 163	64 419
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-7 829</u>	<u>65 347</u>
<b>Summa eget kapital</b>		17 171	90 347
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		157 950	194 932
Övriga skulder		0	2 070
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>157 950</u>	<u>197 002</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 982	100 344
Leverantörsskulder		8 760	6 881
Skatteskulder		37 543	71 537
Övriga skulder		39 303	150 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 500	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>136 088</u>	<u>337 716</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>311 209</b>	<b>625 065</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	268 491	26 491
	Inköp	0	242 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>268 491</b>	<b>268 491</b>
	Ingående avskrivningar	-24 608	-3 679
	Årets avskrivningar	-57 230	-20 929
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-81 838</b>	<b>-24 608</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>186 653</b>	<b>243 883</b>

  

Not 4	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller senare än 5 år	10 022	33 556

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Qlose IT AB  
Org.nr. 559337-4993

## NOTER

ÖSTERSUND

Gustav Freij  
Gustav Freij

Verkställande direktör  
2024-09-30